
食材そのものの良さ、地産品や生産者のス
トーリーなど、生活者に伝わる付加価値を
ご体感いただける商品が集まります。

商品の良さはもちろんデザイン・パッケージ
にもこだわったライフスタイルを彩る新感
覚のフード＆ドリンクが集まります。

生産者が作り手の思いやス
トーリーを伝えるプレゼン
テーションステージ
各ステージはYouTubeでも配信！▶▶▶

これからの製品化、売り場・顧客
づくりまで、今しか聴けない充実
のラインナップで開催します。

お申し込みはこちらから！▶▶▶

会場：会議棟6階

ご来場登録

201.
202.
203.
204.
205.
221.
207.
208.
206.
15.
222.
120.

□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□

□
□
□
□
□
□
□
□

百貨店
GMS
スーパー
コンビニ
プレミアムフードショップ
自然食品店
酒販店
ベーカリー・スイーツ店
持ち帰り弁当・惣菜店
地域・職域生協・農協
ドライブイン・道の駅・土産店
インテリアショップ

121.
66.
209.

□
□
□

□
□

□
□
□

□
□

ライフスタイルショップ
ホームセンター
その他小売店

※2. 小売業
210.
211.
212.
213.
215.
216.
214.
14.

レストラン・食堂・料亭
居酒屋・バー・ダイニング
喫茶店・カフェ・甘味処
給食・ケータリング
宅配店
ファーストフード店
ホテル・旅館・式場・斎場
レジャー施設・遊園地

□
□

□
□
□
□
□
□
□
□

□
□
□

74.
219.

旅行業
その他サービス業

76. サービス業

72.
89.
90.

通信事業
保育園・幼稚園
学校

91.
94.
95.
12.
18.
50.
70.
98.

病院
官公庁・公共団体
金融・保険・不動産
商品デザイン・開発
SPエージェンシー
コンサルタント
印刷業
報道・出版

99. その他（　　　　　　　　）※10. 通信・訪問販売
※7.販促品・記念品・ギフト直販

※11. メーカー
200. 生産者（農水畜産物）
9. 企業ユーザー

※ 1. 卸売業
※ 6. 輸出入商社

この用紙で、来場登録ができます。同僚や知り合いの皆様にこのご案内をお渡しください。

㈱ビジネスガイド社 〒111-0034　東京都台東区雷門2-6-2ぎふとビル　TEL.03-3847-9853　FAX.03-3843-9850お問い合わせ先 GDS 事務局
■ご記入いただいた個人情報は商品・サービスをお届けするために利用し、その目的以外での利用はいたしません。㈱ビジネスガイド社の個人情報保護規定については、https://www.giftshow.co.jpをご覧のうえ、ご確認下さい。

貴社業態に　を入れてください。■ご来場の際は下記にチェックの上、名刺（2枚）を添えて受付にご提出下さい。

●次回のグルメダイニングショーのブース出展を検討している。
●「Monthly Gift Premium」の購読を希望する

□ YES
□ YES

Premium food展

Contest Kitchen Stage Seminar

Special Event

Stylish food展 Party food展

CRaft展

■本見本市は商談会となります。一般・学生の方はご来場いただけません。また、出展社へのセールスならびに類する行為は固くお断り致します。

Autumn 2023

®

The34th

第34回グルメ＆ダイニングスタイルショー秋2023

東京ビッグサイト
西展示棟 西2ホール

10:00-18:00

（最終日は17:00まで） （株）ビジネスガイド社

会　　期

後　　援 同時開催

会　　場

主　　催6wed7 thu8fri

9/2023

農林水産省、全国商工会連合会、日本商工会議所、（公社）日本農業法人協会、（一財）対日貿易投資交
流促進協会（ミプロ）、（公社）日本通信販売協会、（公社）日本インテリアデザイナー協会、（一社）日本
百貨店協会、日本チェーンストア協会、（一社）日本スーパーマーケット協会、日本小売業協会、（一社）
全日本コーヒー協会、（一社）日本洋菓子協会連合会、（一社）日本雑穀協会、特定非営利活動法人日本
フードコーディネーター協会、特定非営利活動法人日本茶インストラクター協会、（一社）ジャパンビ
アソムリエ協会、（一社）日本専門店協会、（株）東京ビッグサイト、月刊ぎふとPREMIUM　（順不同）

秋2023

第96回

The
14th

秋2023

地域のプレミアムフードが集まる、
品質・ライフスタイル志向の食の見本市

Invitation for e-mail


